
En viktig tid – et viktig valg!  
Konfirmanttiden er en tid for å tenke nye tanker,  

få nye opplevelser og kanskje få nye venner!  
Hvem er Gud? Hva betyr det å være skapt i Guds bilde? Hvem er Jesus og Den 
hellige ånd? Hva er bønn og nattverd? Hva skjer egentlig i dåpen? 
 
Jeg er ikke døpt – kan jeg konfirmeres?  
Du er velkommen til å delta i konfirmantopplegget selv om du ikke er døpt. Dåpen 
er en forutsetning for å delta i den avsluttende forbønnsgudstjenesten. Hvert år er 
det flere konfirmanter som blir døpt.  
 
En konfirmanttid for alle  
Uansett funksjonsevne har alle rett til en god konfirmasjonstid. Er det behov for 
individuell tilrettelegging, ta kontakt i god tid, så legger vi til rette i samarbeid med 
dere.  
Slik melder du deg som konfirmant: 
Gå inn på www.kirken.no/loddefjord og klikk på «konfirmant» i fanen øverst. Der 
finner dere informasjon og en påmeldingslenke. Påmeldingen åpner 27. mai 
klokken 20:00. 
 
Vi inviterer til en informasjonssamling for konfirmantene før sommeren, der det 
blir informasjon om de ulike gruppene de kan velge. Så åpner påmeldingen i 
etterkant av samlingen. Samlingen er onsdag 27. mai på menighetshuset i 
Loddefjord klokken 16.00, Vadmyrveien 91. I etterkant arrangerer vi hangout-
undomsklubb. 
Det blir foreldremøte torsdag 20. august kl. 17.00 på menighetshuset. 
Presentasjonsgudstjeneste for nye konfirmanter blir søndag 30. august kl. 11.00 i 
Loddefjord kirke 
 
Har dere spørsmål ta kontakt med oss som jobber med konfirmasjon i Loddefjord 
menighet. 

Med vennlig hilsen konfirmantteamet 

Gunnar Fagerbakke Eldevik  Hans Kristian Hammersvik-Lid 

     Ge765@kirken.no             hl562@kirken.no 

            Kapellan                        Kateket 

 

 

mailto:Ge765@kirken.no
mailto:hl562@kirken.no


Velkommen som konfirmant i 

Loddefjord menighet! 
 

Vi i Loddefjord tilbyr et spennende og variert opplegg som vi tror vil falle i smak 

hos de fleste. I år er det 2 hovedgrupper å velge mellom: 

 

SportY Haakonsvern. Samlingene starter med undervisning, før det blir fysisk 

aktivitet arrangert av idrettsbefaler som jobber på Haakonsvern. Vi drar på 

nattcup i Haukelandshallen i midten av november. Konfirmanter som har 

tilknytning til basen/foreldre som jobber der, vil ha førsteprioritet for dette 

sporet. Samlinger torsdagskveld annenhver uke fra 18:00-20:15. 

Pris: 750,- 

 

Klubben: Vårt nyeste opplegg er klubb-konfirmant. Dette er 

smågrupper/aktivitetsgrupper som møtes annenhver uke, de ulike gruppene 

avtaler hvilken dag som passer best. I tillegg er det åpent hus annenhver tirsdag 

fra klokken 14.00 til 18.00. Vi serverer mat ca. kl. 15.30 hver gang og har en kort 

undervisning eller andakt kl. 16.00. Vi tilbyr samtale, leksehjelp, lek og spill og 

mye mer på åpent hus! 

Aktivitetsgrupper man kan velge mellom: Kjøkken/matlaging, band/sang, 

brettspill, kreativ/håndarbeid, gudstjeneste, u-leder og Rollespill/D&D. 

Grunnpris: 500,- 

 

Gunnar Eldevik er hovedansvarlig og kontaktperson for SportY og Hans Kristian 

Hammersvik-Lid er ansvarlig for Klubb og leirarbeidet. 

 

 

 

 

Klubb-konfirmantene har tilbud om å være med på én konfirmantleir i løpet av 

året, og følgende to kan velges: 

Camp Vestland-konfirmantleir: Vi reiser på leiren Camp Vestland, som er en stor 

konfirmantleir sammen med ungdom fra store deler av fylket. Leiren er på 

Framnes Videregåendeskole, og er en leir for konfirmanter og ungdomsledere. 

Her blir det variert program med undervisning, ulike aktiviteter, show og mye 

mer. Leiren er i første del av skolens høstferie, søndag 4. til onsdag 7. oktober. 

Alle som deltar på Camp Vestland blir automatisk medlem av KFUK-KFUM 

Bjørgvin. Det koster 50,- i halvåret og kommer som en ekstra utgift i tillegg til 

prisen under. Dersom man ikke ønsker å bli medlem vil avgiften øke til 3500,- 

Pris for leiren: 3000,- 

 

Sjømannskirken i Hamburg: Vi reiser på tur til Sjømannskirken i Hamburg våren 

2027. Vi håper å ha tidspunkt for turen klart til foreldremøtet 20. august, men det 

er mulig vi må vente til september for endelig bekreftelse. Turen har fokus på 

historie, særlig 2. verdenskrig, og på tilgivelse og forsoning. Det blir byvandringer 

i Hamburg og Berlin, vi skal innom arbeidsleiren Neuengamme og mye mer. 

Vi gjør oppmerksom på at dette tilbudet krever mye av konfirmanten, og at 

disiplinproblemer vil være sårbart og belastende for opplegget. Ved større 

overtredelser på turen, kan konfirmanten bli sendt hjem på egen regning.  

Pris for turen: 7000,- 

 

I løpet av året arrangerer vi 4 fellessamlinger der alle konfirmantene skal 

være med. Første fellessamling er onsdag 26. august klokken 16.00 i 

Loddefjord kirke. I tillegg kommer presentasjonsgudstjeneste 30. august i 

Loddefjord kirke, og lysmesse/adventsmesse første søndag i advent i 

Haakonsvern kirke. 

 


